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Tampon de mise sous vide Sammic 2143353
SV-600C SV-400 475x18x9mm

Description du produit :

Codes produits :

Référence 2143353
EAN13 : -
CUP : -

Tampon de mise sous vide Sammic 2143353 SV-600C SV-400 475x18x9mm

SV-310S

SV-204T

SV-204T - 120V / 60 Hz.
SV-306/308/310T
SV-408/410/418/420T
SV-410/420S

SV-520S

SV-520T

V-401/420T

V-401 SGA /420 SA/SA
V-402/410/421 SG
V-402/410/421T

V-425 SGA

V-425 T

V-426 SGI

V-426T

V-641 SG




Shop name

V-641T

SE-204 230V/50-60/1
SE-204 120V/60/1
SE-306 230V/50-60/1
SE-410 230V/50-60/1
SE-520 230V/50-60/1
SE-206 230V/50-60/1
SE-206 120V/60/1
SU-310 230V/50-60/1
SU-416 230V/50-60/1
SU-520 230V/50-60/1
SE-310 230V/50-60/1
SE-316 230V/50-60/1
SE-416 230V/50-60/1
SE-420 230V/50-60/1
SU-316 230V/50-60/1
SU-420 230V/50-60/1

caractéristiqgues du produit :

Application: Emballeuse sous vide
Marques Compatibles: Sammic
Machine d'Emballage Sous Vide Pieces: Coussins

Description bréve du produit :

Galerie de produits :

PrestaShop
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